
                       令和４年５月２４日 

来賓各位 

                                                 長崎市立川原小学校                   

校長  神田 学 

運動会終了のお礼 

 

 向暑の候 皆様にはお変わりなくご壮健のこととお喜び申し上げます。 

  さて、５月２２日に開催いたしました本校運動会に際しましては物心両面にわたり

ご厚情を賜り、心から感謝いたします。また、今年度も新型コロナウイルス感染症対

策として、来賓の皆様へのご案内を控えさせていただいたことを心苦しく思っている

ところです。 

  おかげをもちまして、「本気で勝利をつかめ 川原っ子」のスローガンのもと、盛

会のうちに無事終了することができました。これもひとえに皆様方のご理解・ご協力

の賜物と存じ、厚くお礼申し上げます。 

 これからも、職員一同、子どもたちの心身共に健やかな成長を目指して努力してい

く所存です。今後とも、一層のご助力を賜りますようお願い申し上げまして、略儀な

がら書面をもって運動会終了のお礼とさせていただきます。 

 


